
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.136.W.22 
WÓJTA GMINY NOWINY 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
Nowiny na 2022 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) i art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 
oraz Uchwały Nr RG - LVI/643/22 Rady Gminy Nowiny z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Nowiny na 2022 rok 
i Zarządzenia Nr WG - PLF.0050.136.22 Wójta Gminy Nowiny z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Nowiny na 2022 rok, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr WG - PLF.0050.137.21 Wójta Gminy Nowiny z dnia 
31 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dochodów i wydatków 
Urzędu Gminy w Nowinach na 2022 rok z późn. zm. wprowadza się zmiany, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
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Dział Rozdział Paragraf

400

40095

0840

0970

750

75011

2010

75095

2100

758

75814

2100

853

85395

0970

855

85503

2010

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 1 230 000,00

510,00

360,00

- 1 230 000,00

- 1 230 000,00

2 368,92Razem:

Karta Dużej Rodziny 360,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

360,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Administracja publiczna

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 

Wpływy z różnych dochodów

Urzędy wojewódzkie

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Rodzaj Plan dochodów

NOWINY

13,92

1 485,00

13,92

510,00

510,00

Treść

1 230 000,00

922 500,00

307 500,00

Kwota

1 498,92

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 230 000,00

Pozostała działalność

1 485,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.136.W.22
Wójta Gminy Nowiny
z dnia 28 grudnia 2022 r.
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Dział Rozdział Paragr Wartość

400 1 230 000,00 

40095 1 230 000,00 

4210 922 500,00 

4300 307 500,00 

750 1 498,92 

75011 1 485,00 

4010 1 241,22 

4110 213,37 

4120 30,41 

75095 13,92 

4740 11,63 

4850 2,29 

851 0,00 

85154 0,00 

4260 -2 000,00 

4300 2 000,00 

853 -1 230 000,00 

85395 -1 230 000,00 

4210 -922 500,00 

4300 -307 500,00 

1 498,92 Razem:

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Nazwa jednostki

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

NOWINY
Rodzaj Plan wydatków

Treść

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.136.W.22
Wójta Gminy Nowiny
z dnia 28 grudnia 2022 r.
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